2019 年 6 月 26 日

各     位

会 社 名  株式会社  宇野澤組鐵工所

代表者名  取締役社長 樋口 勉

（コード番号 6396   東証  2 部）

問合せ先

常務取締役

田村 博 管理本部長

兼経理部長

（TEL 03 － 3759 － 4191）

組織の一部変更および取締役の担当業務変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 6 月 26 日開催の取締役会において、下記の通り、組織の一部変更および取

締役の担当業務変更ならびに人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織の一部変更 （2019 年 6 月 26 日付）

① 2018 年 4 月に稼動した新生産管理システムの機能を最大限活用するため、資材部の

一部の機能を製造部に統合した上で製造部傘下の課組織を再編する。
② 製造部の傘下にあったサービス課をカスタマーサービス部に昇格させる。

2. 取締役の担当業務変更 （2019 年 6 月 26 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

取締役

小楠 雄士

資材部長

兼カスタマーサービス部長
総務部長

取締役

石黒 稔
製造部長 （新任）

3. 新経営体制  （2019 年 6 月 26 日付）

4. 人事異動（2019 年 6 月 26 日付）

氏名 新職名 現職名
（たかぎ たかはる）

髙木 貴温 総務部長 （新任）

以   上

役名 職名 氏名

代表取締役 会長 宇野澤 虎雄

代表取締役

社長

営業部・技術部

品質保証部担当

樋口  勉

常務取締役
管理本部長

兼経理部長
田村  博

取締役
資材部長

兼カスタマーサービス部長
小楠 雄士

取締役 製造部長 石黒  稔

取締役 社外取締役  上木原 正記

監査役 常勤監査役  最所 敏明

監査役 社外監査役  西村  賢

監査役 社外監査役  関本  明